ARTÍCULO 2°.- La Sociedad Gerente deberá presentar la documentación requerida en el Anexo I y poseer
un patrimonio neto mínimo equivalente a UNIDADES DE VALOR ADQUISITIVO actualizables por el
Coeficiente de Estabilización de Referencia (CER) – Ley N° 25.827, CIENTO CINCUENTA MIL (UVA
150.000) debiendo incrementar el mismo en un monto equivalente a UNIDADES DE VALOR
ADQUISITIVO actualizables por CER - Ley N° 25.827 VEINTE MIL (UVA 20.000), por cada Fondo
Común de Inversión adicional que administre. Como contrapartida, un mínimo del CINCUENTA POR